[登録番号]１桁目は工事「０」、コンサル「１」

         令和    年   月   日

吹 田 市 長  宛

              申請者   所 在 地
                       ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

商号又は名称

                       代表者又は
                       受任者氏名                                       印

吹田市電子入札で使用するパスワード登録申請書

   下記のとおり吹田市電子入札に使用するパスワードの登録を申請します。

 １．登録希望パスワード

フリガナ

パスワード

※ 注意
 １．登録するパスワードは１社１つです。

従って、ＩＣカードを複数枚登録された場合でも、共通パスワードとなります。
 ２．使用できる文字は半角で、英字は小文字「ａ」から「ｚ」、及び数字は半角「０」から「９」までです。

（もし、英字の大文字「Ａ」から「Ｚ」を記入された場合、当方で小文字「ａ」から「ｚ」へ置換えますので、あらかじ

めご了承ください。）
 ３．文字数は６文字以内です。６文字未満の場合は前詰で記入してください。
 ４．パスワードには必ずフリガナを振ってください。
 ５．カードの破損や紛失等に備え、ＩＣカードは複数作成することをお勧めします。
 ６．「登録番号」については、以下のとおり記入してください。

建設工事について業者登録をしている事業者

・・・業者番号（吹田市ホームページで公開中の有資格者名簿にて確認していただけます。）の１桁目の「１」

を「０」に変えた１０桁の数字

設計監理・地質調査・測量等業務委託で業者登録をしている事業者

・・・業者番号の１０桁の数字

[登録番号]１桁目は工事「０」、コンサル「１」

０ ０ ０ ０ 1
2

3

4

5

6

令和 XX 年 XX 月 XX 日

吹 田 市 長 あて

              申請者   所 在 地       大阪府吹田市泉町１丁目３番４０号
                       ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ        カブシキガイシャ ケイヤクケンサ

商号又は名称     株式会社  契約検査

                       代表者又は     代表取締役  吹田 太郎
                       受任者氏名                                       印

吹田市電子入札で使用するパスワード登録申請書

   下記のとおり吹田市電子入札に使用するパスワードの登録を申請します。

 １．登録希望パスワード

フリガナ アイ ゼロ ニ オー イチ ゼット

パスワード

i 0 2 o 1 z

※ 注意
 １．登録するパスワードは１社１つです。

従って、ＩＣカードを複数枚登録された場合でも、共通パスワードとなります。
 ２．使用できる文字は半角で、英字は小文字「ａ」から「ｚ」、及び数字は半角「０」から「９」までです。

（もし、英字の大文字「Ａ」から「Ｚ」を記入された場合、当方で小文字「ａ」から「ｚ」へ置換えますので、あらか

じめご了承ください。）
 ３．文字数は６文字以内です。６文字未満の場合は前詰で記入してください。
 ４．パスワードには必ずフリガナを振ってください。
 ５．カードの破損や紛失等に備え、ＩＣカードは複数作成することをお勧めします。
 ６．「登録番号」については、以下のとおり記入してください。

建設工事で業者登録をしている事業者

・・・業者番号（吹田市ホームページで公開中の有資格者名簿にて確認していただけます。）の１桁目の

「１」を「０」に変えた１０桁の数字

設計監理・地質調査・測量等業務委託で業者登録をしている事業者

・・・業者番号の１０桁の数字

吹田市へ支店等で

業者登録されている

場合は、受任者名で

記載して下さい。

１桁目は工事「０」、

コンサル「１」

「登録番号」については、「※注意 ６」のとおり記入してください。

記入例